

Suomi Meloo tapahtuma on järjestetty vuodesta 1985 alkaen.

Melontatapahtuma alkaa kesäkuun ensimmäisen/toisen viikon lauantaina ja kestää viikon, päättyen seuraavan viikon perjantaina. Matkan pituudeksi kertyy yhteensä n. 500-600 kilometriä. Tämä, viikon kestävä retki, melotaan yötä päivää, eri pituisilla melontaosuuksilla ja melojat vaihtuvat/osuus, max kaksi osuutta voi meloa putkeen. Lyhyin osuus voi olla alle 10 kilometriä, kun taas pisin voi olla jopa 40 km. Puolessavälissä melontaviikkoa pidetään melajuhlat ja silloin jää yksi yö melomatta, mutta aamulla taas jatketaan vesillä eteenpäin.

Kaikki melontaosuudet melotaan johtokajakin vetämänä ja viimeisenä tulee turvavene, joten melontaosuudet on varsin turvallisiksi järjestetty. Tämä tapahtuma ei ole kilpailu vaan melomme n. 5 km tuntivauhtia ja tunnin välein on pieni kelluntatauko. Pidemmällä osuuksilla on myös maatauko. Ne, jotka eivät ole vesillä siirtävät kalustoa maanteitse seuraavalle vaihtopaikalle.

Tapahtumaan ei ole pakko osallistua koko viikoksi vaan voi osallistua vain joihinkin melontaosuuksiin, joko alusta, keskeltä tai lopusta viikkoa.

Joukkue- ja osallistumismaksu on sama oletko osan tai kokoviikon mukana.

Lisää tietoa tapahtumasta, tarinoita ja kuvia vuosien varrelta löytyy osoitteesta [www.suomimeloo.fi](http://www.suomimeloo.fi)  
Käy tutustumassa sivuihin.

MaMe on osallistunut tähän tapahtumaan joka vuosi omalla joukkueella. Seura tukee joukkueen osallistumista maksamalla joukkue- ja osallistumismaksun sekä mukaan otettava kalusto saadaan myös seuralta.

Yöpymisen ja vaihtopaikkojen välisen liikkumisen jokainen osallistuva joukkue hoitaa itse.

Ruokakustannukset ja muut omat kulut jokainen maksaa itse.

Yöpyminen MaMe:n joukkueessa on tähän mennessä hoitunut joko teltoissa, asuntoautossa tai henkilöautossa. Vuokramökissä on myös mahdollista yöpyä, jos vaihtopaikkana on esim. leirintäalue. Nämä yöpymiskulut jokainen kustantaa myös itse.

MaMe:n joukkueeseen ilmoittaudutaan kotisivuillemme laitettavan ilmoittautumisohjeen mukaisesti. Vajan ilmoitustaululle laitetaan myös ohjeet ilmoittautumisesta.

Jos Sinulle herää kysymyksiä aiheesta ja haluat niistä kysyä niin voit laittaa viestiä osoitteeseen [leena.ronkko@pp1.inet.fi](mailto:leena.ronkko@pp1.inet.fi) tai voit myös soittaa numeroon 040-5886121.

MaMe:n Suomi Meloo joukkueen puolesta  
Leena Rönkkö